
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

     03.03.2023                                                                          № 218 

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района от 
11.04.2018 № 241 «Об образовании 
избирательных участков на территории 
Камско-Устьинского муниципального района» 
 
 

В соответствии с подпунктами «б», «г» и «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения перечня 
избирательных участков и их границ с учетом местных условий, по согласованию с 
территориальной избирательной комиссией Камско-Устьинского района Исполнительный 
комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение постановления Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района от 11.04.2018 № 241 «Об образовании 
избирательных участков на территории Камско-Устьинского муниципального района» 
следующие изменения: 

 
1.1. Пункт 22 утратил силу в связи с ликвидацией избирательного участка № 1645; 
1.2. Пункт 23 утратил силу в связи с ликвидацией избирательного участка № 1646; 
1.3. Пункт 33 утратил силу в связи с ликвидацией избирательного участка № 1656; 
1.4. Изложить пункт 20 приложения в следующей редакции:  

«20. Участок № 1643. Центр – Здание сельского дома культуры, д. Караталга, ул. 

Мостовая, д. 5, тел. 30-4-65, ш.55.282462, д.48.831176. 

В границы избирательного участка входят дома д. Караталга, д. Атабаево, д. 

Бишалаб.»; 

1.5. Изложить пункт 32 приложения в следующей редакции: 

«32. Участок № 1655. Центр – Здание сельского дома культуры, с. Кирельское, ул. 

Площадь Совхозная, д. 13, тел. 36-7-35, ш.55.136757, д.49.144231. 

В границы избирательного участка входят дома с. Кирельское, д. Мордовский 

Каратай, д. Ишимово.»; 

1.6. Изложить пункт 39 приложения в следующей редакции: 



«39. Участок № 1662. Центр – Здание фельдшерско-акушерского пункта, с. Большие 

Буртасы, ул. Мусы Джалиля, д. 18А, тел. 33-6-18, ш.55.271330, д.48.912378. 

В границы избирательного участка входят дома с. Большие Буртасы, д. Малые 

Буртасы.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

       Руководитель                                                              Р.М. Загидуллин 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

  


